

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Maintenance					
of Road from Fateh					
pur Rajauli Rd. to					
Kartee.					
Name of Agency - Angad Kr.					
Sinha, vill - Narayanpur,					
P.O. - Patna, P.S. -					
Belaganj, Distt - Gaya					

Agreement No. - 58 / MR / SBD / 19-20

Date of commencement - 20.11.19

Date of completion - 19.8.20

Date of measurement - 17.7.20

① Clearing & Grubbing

road land - - - etc

$$44 \times 30.00m \times 2 \times 2.00m = 5280.00m^2$$

$$22 \times 30.00m \times 2 \times 2.00m = 2640.00m^2$$

$$14 \times 30.00m \times 2 \times 2.40m = 2016.00m^2$$

$$= 9936.00m^2$$

$$= 0.994 Hect$$

② Plv, Layie, Spreading &

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
triangle -					
(i) 600 mm circular		12 Nos			
(ii) 600 mm x 450 mm		10 Nos			
(iii) 600 mm x 450 mm		06 Nos			
(12) Plv & Fixing of typical MMSY intermentary sign board - etc		03 Nos			
Thanks	1.10.20 T.E	V. V. K.	1.10.20 RE		
Abstract of cost					
(1/2) clearing & Grubbing					
road land - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (01) - 0.994 Hect					
@ ₹ 49496.70/Hect - ₹ 49200.00					
(2/4) Plv, laying, spreading					
& compacting of WBM					
G12 - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (02) - 110.01 m ³					

14
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No. (10) - 12 NOS					
@ ₹ 3397.81/No. ————					₹ 40774.52
(ii) 600 mm ϕ Circular					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 10 NOS					
@ ₹ 3493.85/No. ————					₹ 34938.50
(iii) 600 mm x 450 mm —					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 06 NOS					
@ ₹ 3369.03/No. ————					₹ 20214.18
(16) Plaster & finishing of tiled					
(17) Informatory sign board					
——— & H					
Qty vide TMB					
Page No. (10) - 03 NOS					
@ ₹ 8537.63/No. ————					₹ 25613.00
					4041998.00
					₹ 4074625.00
					41040.00
Add 12% G.S.T. — (+) ₹					488955.00
					40920.00
Add 1% labourers — (+) ₹					40746.00
					4623958.00
					₹ 4604326.00
Less 0.11% below — (C) ₹					5086.00
					₹ 4599261.00
					4618872.00
Thanks 1.10.20 J.E.	V.P.H. 1.10.20 ME				Limit as per allotment 3189400.00
Material Statement -					
(i) Stone-metal G2					
132.93 m ³ @ 427.69/m ³					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maintenance of					
Road from Fatehpur					
Rajauli Road to Kantee.					
Name of Agency - Angad Kr. Sinha,					
vill - Narayanpur, P.O. - Panani,					
P.S. - Belagani, Dist - Gaya.					
Agreement No. - 58/MR/SBD/19-20					
Date of commencement - 20.11.19					
Date of completion - 19.8.20					
Date of actual comp - 01.10.20					
Further measurement					
NILL					
By <u>Bhola</u>					
13.1.21					
J.E.					
Witnessed by					
Angaballuwar Singh					